
PAGO ENCARGOS

JAN PREF 340.459,46       47.664,27        -               47.664,27            47.664,27           47.307,76          -                     356,51-           10/02/2024
FEV PREF 349.081,90       48.871,45        48.871,45            48.871,45           48.514,94          -                     356,51-           10/03/2024
MAR PREF 353.321,00       49.464,95        49.464,95            49.464,95           49.108,44          -                     356,51-           10/04/2024
ABR PREF 363.444,54       50.882,13        50.882,13            50.882,13           50.525,62          -                     356,51-           10/05/2024
MAI PREF 362.706,34       50.778,78        50.778,78            50.778,78           50.422,27          -                     356,51-           10/06/2024
JUN PREF 360.184,46       50.425,78        50.425,78            50.425,78           50.069,27          -                     356,51-           10/07/2024
JUL PREF 360.256,96       50.435,93        50.435,93            50.435,93           50.233,42          -                     202,51-           10/08/2024
AGO PREF 366.048,16       51.246,70        51.246,70            51.246,70           50.895,76          -                     350,94-           10/09/2024
SET PREF 367.142,15       51.399,86        51.399,86            51.399,86           52.132,07          -                     732,21           10/10/2024
OUT PREF 365.538,65       51.175,37        51.175,37            51.175,37           52.687,00          -                     1.511,63        10/11/2024
NOV PREF 353.079,60       49.431,10        49.431,10            49.431,10           50.626,02          -                     1.194,92        10/12/2024
DEZ PREF 357.976,63       50.116,68        50.116,68            50.116,68           50.116,68          -                     -                 10/01/2025
DEC PREF 365.387,25       51.154,16        51.154,16            51.154,16           50.816,46          -                     337,70-           10/12/2024
TOTAL 4.664.627,10    653.047,16      -               653.047,16          653.047,16        653.455,71        -                     408,55           

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: DO TOTAL DEVIDO E REPASSADO DO RPPS SERVIDOR DAS ENTIDADES DESTE MUNICIPIO, FOI REPASSADO A MAIOR O VALOR R$408,55.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

CONSOLIDADO - ANEXO II - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 340.459,46          95.328,65        746,22              95.328,65        95.328,65         94.615,64           -                         713,01-           10/02/2024
FEV PREF 349.081,90          97.742,93        559,80              97.742,93        97.742,93         97.030,41           -                         712,52-           10/03/2024
MAR PREF 353.321,00          98.929,88        559,80              98.929,88        98.929,88         98.216,86           -                         713,02-           10/04/2024
ABR PREF 363.444,54          101.764,47      559,80              101.764,47      101.764,47       100.260,73         -                         1.503,74-        10/05/2024
MAI PREF 362.706,34          101.557,78      559,80              101.557,78      101.557,78       88.232,77           -                         13.325,01-     10/06/2024
JUN PREF 360.184,46          100.851,65      559,80              100.851,65      100.851,65       100.138,62         -                         713,03-           10/07/2024
JUL PREF 360.256,96          100.871,95      559,80              100.871,95      100.871,95       100.466,92         -                         405,03-           10/08/2024
AGO PREF 366.048,16          102.493,48      559,80              102.493,48      102.493,48       101.780,46         -                         713,02-           10/09/2024
SET PREF 367.142,15          102.799,80      559,80              102.799,80      102.799,80       101.078,79         -                         1.721,01-        10/10/2024
OUT PREF 365.538,65          102.350,82      559,80              102.350,82      102.350,82       101.637,81         -                         713,01-           10/11/2024
NOV PREF 353.079,60          98.862,29        559,80              98.862,29        98.862,29         98.862,28           -                         0,01-                10/12/2024
DEZ PREF 357.976,63          100.233,46      528,73              100.233,46      100.233,46       103.233,46         -                         3.000,00        10/01/2025
DEC PREF 365.387,25          102.308,43      466,59              102.308,43      102.308,43       102.308,44         -                         0,01                10/12/2024
TOTAL 4.664.627,10      1.306.095,59   7.339,54           1.306.095,59  1.306.095,59   1.287.863,19      -                         18.232,40-     

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: DO TOTAL DEVIDO E REPASSADO DO RPPS PATRONAL NORMAL DAS ENTIDADES DESTE MUNICIPIO, FOI REPASSADO A MENOR O VALOR DE (18.232,40).

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO

SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO DIFERENCA 

DEVIDO 

PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

CONSOLIDADO - ANEXO II - B            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT(15,19%)
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 340.459,46        119.160,81         -                 119.160,81        119.160,81          117.746,65         -                      1.414,17-          10/02/2024
FEV PREF 349.081,90        122.178,67         122.178,67        122.178,67          121.187,41         -                      991,25-             10/03/2024
MAR PREF 353.321,00        123.662,35         123.662,35        123.662,35          114.671,09         -                      8.991,26-          10/04/2024
ABR PREF 363.444,54        127.205,59         127.205,59        127.205,59          125.325,91         -                      1.879,68-          10/05/2024
MAI PREF 362.706,34        126.947,22         126.947,22        126.947,22          110.290,96         -                      16.656,26-        10/06/2024
JUN PREF 360.184,46        126.064,56         126.064,56        126.064,56          125.173,29         -                      891,27-             10/07/2024
JUL PREF 360.256,96        126.089,94         126.089,94        126.089,94          125.583,66         -                      506,28-             10/08/2024
AGO PREF 366.048,16        128.116,86         128.116,86        128.116,86          127.225,58         -                      891,28-             10/09/2024
SET PREF 367.142,15        128.499,75         128.499,75        128.499,75          126.348,49         -                      2.151,26-          10/10/2024
OUT PREF 365.538,65        127.938,53         127.938,53        127.938,53          130.688,82         -                      2.750,29          10/11/2024
NOV PREF 353.079,60        123.577,86         123.577,86        123.577,86          128.955,02         -                      5.377,16          10/12/2024
DEZ PREF 357.976,63        125.291,82         125.291,82        125.291,82          125.291,83         -                      0,01                  10/01/2025
DEC PREF 365.387,25        127.885,54         127.885,54        127.885,54          126.361,38         -                      1.524,16-          10/12/2024
TOTAL 4.664.627,10    1.632.619,49     -                 1.632.619,49     1.632.619,49       1.604.850,09     -                      27.769,40-        

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: DO TOTAL DEVIDO E REPASSADO DO RPPS PATRONAL SUPLEMENTAR/ESPECIAL DAS ENTIDADES DESTE MUNICIPIO, FOI REPASSADO A MENOR O VALOR DE (27.769,40).

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

CONSOLIDADO - ANEXO II - D           
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

  COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS)

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT (24,23%) DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDO 
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Nº DE ORDEM DAS 
PARCELAS

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA DIVIDA

-                      -                          

NADA A DECLARAR

DISCRIMINACAO DOS PAGAMENTOS

PREFEITURA DE TEREZINHA - PE 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO II - C
PARCELAMENTO DE DIVIDA PREVIDENCIARIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO, ENGLOBANDO AS CONTRIBUICÕES DO PODER LEGISLATIVO E DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA DO PODER EXECUTIVO

Termo de parcelamento nº .                                                            Origem da divida:  
Contribuicao do ente R$                                                                                             contribuicoes dos segurados R$
Acrescimos legais R$                                                                                                                     Total confessado R$  
Numero total de parcelas:                                                                                                      Data de vencimento de cada parcela: 
Indice de atualizacao legal  -                                                                                     

SALDO DEVEDOR
MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO

PREFEITO
EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE
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VALOR DATA DO REPASSE 

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DEZEMBRO DE 2024

ANEXO II - E      
CONTRIBIÇÃO DO MUNICIPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTE PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

NADA A DECLARAR
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VALOR (14) DATA DO REPASSE (6)
8.000,00                         09/08/2024
3.000,00                         11/11/2024

11.000,00                       

PREFEITO
EDER MARCONE VIEIRA

CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.269 DE 11 DEZEMBRO DE 2024

ANEXO II - F     
APORTE PARA COBERTURA DE INSULFICIENCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO
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